

PROTOKOŁ Nr LX/10

**z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu
04 lutego 2010 r. w lokalu Remizy OSP w Chęcinach**

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 15,30 a zakończyła o godz. 17,30.
Obradom przewodniczyła **przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Krystyna Foksa.**

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:

Pan Mariusz Nowak – Z-ca Burmistrza GiM

Pan Paweł Broła – Sekretarz GiM

Pani Jadwiga Sinkiewicz – Skarbnik GiM

**Pani Zuzanna Kurczyńska – Kierownik Ref. Gospodarki, Nieruchomości,
Ochrony Środowiska i Rolnictwa**

Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, **Przewodnicząca Rady** stwierdziła na podstawie załączonej listy obecności, że w dzisiejszych obradach spośród 15 radnych, uczestniczy 14 radnych (nieobecny radny Krzysztof Nartowski – uspraw.). Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków.

Przed formalnym rozpoczęciem obrad, **Przewodnicząca Rady Miejskiej** przypomniała zebranych, iż dzisiejsze posiedzenie zwołane zostało w trybie pilnym (telefonicznie) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta jako Sesja Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje :

1. **Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.**
2. **Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:**
 - a/ **wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 3/1 położonej w Starochęcinach Obr. 14 – druk nr 1**
 - b/ **wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010r. – druk nr 2**
3. **Zamknięcie obrad sesji**

Kontynuując swoją wypowiedź **Przewodnicząca Rady Pani Krystyna Foksa** stwierdziła, iż wszyscy radni otrzymali bezpośrednio przed obradami dzisiejszej sesji projekty uchwał uwzględnione w proponowanym porządku obrad wraz z ich uzasadnieniem (projekty uchwał stanowią załącznik do niniejszego protokołu), których treść po uprzednim szczegółowym zapoznaniu się i przeanalizowaniu będzie przedmiotem dzisiejszego posiedzenia. **Przewodnicząca Rady** wyjaśniła ponadto, iż treść projektu uchwały oznaczona jako druk nr 1 jest wszystkim radnym dobrze znana, a dotyczy mocno kontrowersyjnej sprawy związanej z koniecznością wykupu przez Gminę części nieruchomości u podnóża Ruin Zamku w Chęcinach. W dniu dzisiejszym radni będą mieli możliwość podjęcia własnych negocjacji z ustanowionym pełnomocnikiem właściciela tej nieruchomości Panem Piotrowskim, który został zaproszony na dzisiejsze posiedzenie Rady.

Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad.

ad. 2

Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do rozpatrywania i analizy przedłożonego przez Burmistrza Gminy i Miasta **projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 3/1 położonej w Starochęcinach, obr. 14** – w brzmieniu określony w druku Nr 1

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Kierownika Ref. Gospodarki Pani Zuzanny Kurczyńskiej**, która wskazując na fakt ścisłego powiązania omawianej części działki z realizowanym projektem finansowanym ze środków Unii Europejskiej, wniosowała o ponowne rozpatrzenie całości tej sprawy przy współdziałaniu właściciela nieruchomości, którego zgodnie z udzielonym pełnomocnictwem reprezentuje przybyły na dzisiejsze obrady Pan Piotrowski.

Podjmując w tym temacie dyskusję w trakcie której przedkładane były kontrowersyjne wypowiedzi i wnioski, radni po jednoczesnym przeprowadzeniu ponownych negocjacji z pełnomocnikiem właściciela działki (wynikiem których było obniżenie z kwoty 200 do kwoty 181,82 zł ceny wykupu 1 m gruntu) postanowili ostatecznie w wyniku zarządzanego i przeprowadzonego głosowania jawnego **przyjąć analizowany projekt uchwały większością głosów** (spośród 14 radnych uczestniczących w obradach i głosowaniu „za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 11 radnych, 1 radna była przeciwna, a 2 wstrzymało się od głosu). Pełną treść prowadzonej w tym temacie debaty zawiera nagranie na płycie CD stanowiące załącznik do niniejszego protokołu. **Uchwała** o której mowa oznaczona **Nr 383/LX/10** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Kolejnym dokumentem do rozpatrzenia i analizy którego przystąpili radni, był **projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2009r.** – w brzmieniu określonym w druku nr 2

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Skarbnika Gminy i Miasta Pani Jadwigi Sinkiewicz**, która wskazując na przedłożoną każdemu z radnych pełną treść projektu uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem, szczegółowo omówiła i wyjaśniła każdą pozycję proponowanych do wniesienia zmian przedstawiając przy tym argumenty uzasadniające ich wprowadzenie.

Radni, nie wnosząc zasadniczych uwag i zastrzeżeń do przedstawionych propozycji, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym **jednogłośnie przyjąć** analizowany **projekt uchwały**. **Uchwała** ta oznaczona **Nr 382/LX/10** stanowi załączniki do niniejszego protokołu.

ad. 3

Przewodnicząca Rady radna Krystyna Foksa, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, podziękowała wszystkim zebranych za udział w posiedzeniu, stwierdzając oficjalne zamknięcie obrad.

Protokołowała:

Teodozja Nowak

Przewodniczyła:

Krystyna Foksa